[image: image1.jpg]

 Челябинская область

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	от 19 декабря 2017 года № 148
«Об утверждении структуры администрации Карталинского городского поселения»

В соответствии с пунктом 6 части 3 статьи 19 Устава Карталинского городского поселения в целях упорядочения управления, установления подчиненности,
Совет депутатов Карталинского городского поселения РЕШАЕТ:
1. Утвердить структуру администрации Карталинского городского поселения (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 г.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 24.08.2017 г. №107 «Об утверждении структуры администрации Карталинского городского поселения», от 27.09.2017г. № 116 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 24.08.2017г. № 107».
4. Настоящее решение направить главе Карталинского городского поселения для подписания и опубликования в средствах массовой информации.
5. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Карталинского городского поселения  в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов

Карталинского городского поселения                                  Н.И.Новокрещенова

Глава Карталинского
городского поселения                                                            О.В.Германов

УТВЕРЖДЕНА:

 Решением Совета депутатов

 Карталинского городского

 поселения

 от «19» декабря  2017 г. № 148
Структура администрации Карталинского городского поселения
Глава Карталинского городского поселения

	Инженер-техник     ТП

Инженер-техник     ТП

	Отдел по организационной работе – 2
Начальник                                           МС

Инспектор                                           ТП

	Контрактный управляющий        ТП

Ведущий специалист                          МС Бухгалтер                                             ТП

	Юрисконсульт                                   ТП

	Уборщик                                            ОС

Водитель                                            ОС

Общая численность – 9,75 ед.
Муниципальные служащие – 2 ед.

Технический персонал – 6 ед.

Обслуживающий персонал – 1,75 ед.

Уборщик – 0,75 ст.